PRODUKTDATENBLATT
19.06.2026
Produktcode
BKT-0506-2205
3/16A. CEE Norm Seyyar
Uzatma Kablosu
Kategorie: Produkte für Wohnwagen
Technische Daten
AMPER 3/16A
POL 2P+E
SPANNUNG 220 V–250 V
HERTZ 50 Hz – 60 Hz
IP-KLASSE IP44
MATERIAL DES GEHÄUSES Polyamid 6
ANZAHL PRO KARTON 1
STECKDOSENAUSWAHL Mit Steckdose
STECKERAUSWAHL 3 × 16 A. 220 V. Mit Stecker
KABELAUSWAHL 5 m, mit Kabel
KABELTYP 3 × 2,5 mm
Qualitätszertifikate
Bemis Electric - Produktdatenblatt https://bemiselektrik.com/de/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)